
                           令和 5年  5月 26 日  

 

ご利用者様各位 

                 

月ぎめ利用料金変更のお知らせ 
 

拝啓 日頃より、二子玉川西・二子玉川西多摩堤自転車等駐輪場をご利用いただきあ

りがとうございます。 

さて、ご高承のことと存じますが、昨今の物価上昇などの事由のため、当駐車場も

現行の利用料金で運営を行っていくことが困難な状況となってまいりました。 

つきましては、誠に不本意ながら、月ぎめ利用料金を令和 5 年 9月分より下記のと

おり変更させていただきます。ご利用者の皆様には、ご迷惑をおかしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

二子玉川西自転車等駐車場（世田谷区玉川 3-15-3） 

●価格改定日 

令和 5年 9月分より 

●新料金 

屋根有 

一般 1,800円、学生等 1,500円、障害者 900円、学生等である障害者 750円 

屋根無 

一般 1,600円、学生等 1,300円、障害者 800円、学生等である障害者 650円 

 

二子玉川西多摩堤自転車等駐車場（世田谷区玉川 1-12-7） 

●価格改定日 

令和 5年 9月分より 

●新料金 

一般 1,800円、学生等 1,500円、障害者 900円、学生等である障害者 750円 

 

 

※月ぎめ更新機の設定の都合上、6 月 16日以降の更新は 1 か月のみとさせていただ

きます。8 月 16 日以降の更新から、3 か月更新を再開させていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

自転車等駐車場管理センター 

電話：03-3425-7195                     


